

Netteam Technology A/S

Vassingerød Bygade 3, 3540 Lyngø

CVR-nr. 21 57 05 40

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....
Jakob Koefoed

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Netteam Technology A/S
Adresse, postnr. by	Vassingerød Bygade 3, 3540 Lyngø
CVR-nr.	21 57 05 40
Stiftet	12. marts 1999
Hjemstedskommune	Allerød
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Fauerholdt Traberg, formand Monika Juul Henriksen Yan Zheng
Direktion	Per Olof Ingemar Ottosson, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

mio. kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Resultat af primær drift	-9	-9	-7	1	6
Resultat af finansielle poster	-3	-6	-1	-3	-1
Årets resultat	-12	-14	-7	-2	3
Balancesum					
Balancesum	91	86	82	78	96
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	1	2
Egenkapital	-19	-17	-2	4	6
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-10,2 %	-10,7 %	-8,8 %	1,1 %	8,5 %
Soliditetsgrad	-20,9 %	-19,8 %	-2,4 %	5,1 %	6,3 %
Egenkapitalforrentning	66,7 %	147,4 %	-700,0 %	-40,0 %	35,3 %
Gennemsnitligt antal heltidsbe- skæftigede					
	40	46	48	47	44

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg og service af datakommunikationsprodukter med status som Cisco Guldpartner i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 11.915 t.kr. mod et underskud på 14.475 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 18.600 t.kr. Årets resultat er ikke som forventet ved aflæggelsen af årsrapporten for 2022, og er påvirket af omkostninger i forbindelse med omlægning af strategi fra produktsalg til managed service. Ledelsen anser resultatet for ikke-tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, GlobalConnect Invest A/S, hvori GlobalConnect Invest A/S forpligter sig til at yde den nødvendige finansielle støtte til Netteam Technology A/S, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Ledelsen anser på den baggrund at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at årsregnskabet for 2023 kan aflægges ud fra forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet har som følge af årets realiserede underskud tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er dermed underlagt selskabslovens § 119. Der er i 2024 sket eftergivelse af koncerntern gæld samt kapitaltilførelse ved skattefrit koncerntilskud med samlet 24,2 mio. kr. hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet GlobalConnect Invest DK A/S, CVR-nr. 38 37 48 93, har foretaget en gældseftergivelse samt et koncerntilskud, hvilket har medført en positiv egenkapitalseffekt hos Netteam Technology A/S udgørende DKK 24,2 millioner.

Der er derudover ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke vurderingen væsentligt af selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Netteams fokus og transformation fra produktsalg til Managed Services videreføres og er grundlaget for at understøtte koncernens operationelle fokus som omdrejningspunkt.

For 2024 fortsætter de strategiske prioriteter med fokus på integrerede processer understøttet af it-systemopgraderinger og skabelse af værdiskabende services til vores kunder.

Netteam havde succes i 2023, hvor der er vundet flere store sager, hvilket er med til at sikre en mere stabil fremtidig omsætning og indtjening. Ledelsen forventer, at transformationen vil påvirke resultatet positivt i 2024 og dermed vende historiske negative resultater til et forbedret resultat for 2024 i intervallet fra -5 til +5 MDKK.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	27.651.592	32.934.840
4	Personaleomkostninger	-35.646.518	-40.503.050
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.205.723	-1.224.569
	Andre driftsomkostninger	-13.116	-69.000
	Resultat før finansielle poster	-9.213.765	-8.861.779
5	Finansielle indtægter	1.026.815	114.833
6	Finansielle omkostninger	-3.738.115	-5.631.913
	Resultat før skat	-11.925.065	-14.378.859
7	Skat af årets resultat	9.851	-95.696
	Årets resultat	-11.915.214	-14.474.555

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
9	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	699.397	1.718.191
	Indretning af lejede lokaler	220.782	334.346
		<u>920.179</u>	<u>2.052.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>920.179</u>	<u>2.052.537</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	16.179.080	11.750.904
	Forudbetalinger for varer	2.011.563	0
		<u>18.190.643</u>	<u>11.750.904</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.441.671	33.331.368
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.027.029	30.733.097
	Andre tilgodehavender	0	467.770
11	Periodeafgrænsningsposter	3.901.717	5.357.671
		<u>71.370.417</u>	<u>69.889.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>898.557</u>	<u>2.024.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.459.617</u>	<u>83.665.391</u>
	AKTIVER I ALT	<u>91.379.796</u>	<u>85.717.928</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
12	Aktiekapital	5.400.000	5.400.000
	Overført resultat	-23.999.633	-22.084.419
	Egenkapital i alt	<u>-18.599.633</u>	<u>-16.684.419</u>
	Hensatte forpligtelser		
13	Udskudt skat	0	9.851
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.851</u>
	Gældsforpligtelser		
14	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	98.883	395.535
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.612.131	6.149.533
		<u>4.711.014</u>	<u>6.545.068</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
14	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.834.053	1.914.704
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.180.743	10.830.422
15	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.234.283	65.987.327
	Anden gæld	16.619.866	8.011.967
16	Periodeafgrænsningsposter	14.399.470	9.103.008
		<u>105.268.415</u>	<u>95.847.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.979.429</u>	<u>102.392.496</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>91.379.796</u></u>	<u><u>85.717.928</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Begivenheder efter balancedagen
- 8 Resultatdisponering
- 17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 19 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2022	5.400.000	-7.609.864	-2.209.864
	Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	5.400.000	-7.609.864	-2.209.864
8	Overført via resultatdisponering	0	-14.474.555	-14.474.555
	Egenkapital 1. januar 2023	5.400.000	-22.084.419	-16.684.419
	Kapitalforhøjelse	0	10.000.000	10.000.000
8	Overført via resultatdisponering	0	-11.915.214	-11.915.214
	Egenkapital 31. december 2023	5.400.000	-23.999.633	-18.599.633

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen, og er dermed underlagt selskabslovens § 119.

Moderselskabet GlobalConnect Invest DK A/S, CVR-nr. 38 37 48 93, har i 2024 foretaget en gældsftergivelse samt et koncerntilskud, hvilket har medført en positiv egenkapitaleffekt hos Netteam Technology A/S udgørende DKK 24,2 millioner, hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Netteam Technology A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Nordic Connectivity AB.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter IT-udstyr, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger i pengeinstitutter.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Netteam Technology A/S indgår i koncernens cash pool-ordning med Skandinaviske Enskilda Banken AB, hvor Netteam Technology A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede selskaber.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

2 Kapitalforhold

Til sikring af den fortsatte drift har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, GlobalConnect Invest A/S, hvori GlobalConnect Invest A/S forpligter sig til at yde den nødvendige finansielle støtte til Netteam Technology A/S, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Årsregnskabet for 2023 er på denne baggrund aflagt ud fra forudsætningen om fortsat drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet GlobalConnect Invest DK A/S, CVR-nr. 38 37 48 93, har foretaget en gældseftergivelse samt et koncerntilskud, hvilket har medført en positiv egenkapitaleffekt hos Netteam Technology A/S udgørende DKK 24,2 millioner. Der er derudover ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke vurderingen væsentligt af selskabets økonomiske stilling.

kr.	2023	2022
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	31.358.474	35.319.785
Pensioner	3.299.196	3.318.210
Andre omkostninger til social sikring	309.036	486.169
Andre personaleomkostninger	679.812	1.378.886
	<u>35.646.518</u>	<u>40.503.050</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>40</u>	<u>46</u>

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 2.062 t.kr. (2022: 2.075 t.kr.).

Selskabet betaler ikke direkte vederlag til bestyrelsesmedlemmer. Ledelsen har estimeret et beløb inkluderet i det samlede vederlag for direktion og bestyrelse, som udgør vederlaget til bestyrelsen afholdt i 2023 og 2022.

En andel af vederlaget til virksomhedens ledelse er afholdt af en anden koncernforbunden virksomhed.

5 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	311.342	57.596
Andre finansielle indtægter	715.473	57.237
	<u>1.026.815</u>	<u>114.833</u>

6 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.587.003	2.115.195
Andre finansielle omkostninger	151.112	3.516.718
	<u>3.738.115</u>	<u>5.631.913</u>

7 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-9.851	95.696
	<u>-9.851</u>	<u>95.696</u>

8 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-11.915.214	-14.474.555
	<u>-11.915.214</u>	<u>-14.474.555</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	8.456.778	2.631.828	11.088.606
Tilgange	86.481	0	86.481
Afgange	-72.463	-36.879	-109.342
Kostpris 31. december 2023	8.470.796	2.594.949	11.065.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.738.587	2.297.482	9.036.069
Afskrivninger	1.105.275	100.448	1.205.723
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-72.463	-23.763	-96.226
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	7.771.399	2.374.167	10.145.566
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	699.397	220.782	920.179
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	395.536	0	395.536

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 18.

10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af Netteam Technology A/S' tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, forfalder 3.453 t.kr. til betaling mere end et år fra balancedagen.

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer, servicekontrakter mv.

kr.	2023	2022
12 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.000 stk. a nom. 5.400,00 kr.	5.400.000	5.400.000
	5.400.000	5.400.000
13 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	9.851	-85.843
Årets regulering af udskudt skat	-9.851	95.694
Udskudt skat 31. december	0	9.851

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

14 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	395.535	296.652	98.883	0
Kreditinstitutter i øvrigt	6.149.532	1.537.401	4.612.131	0
	<u>6.545.067</u>	<u>1.834.053</u>	<u>4.711.014</u>	<u>0</u>

15 Gæld til tilknyttede virksomheder

Netteam Technology A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2023 en gæld på 47.785 t.kr. (2022: 40.078 t.kr.).

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudmodtagne indtægter på servicekontrakter og lignende.

17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden GlobalConnect Invest DK A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	<u>1.914.306</u>	<u>2.133.341</u>

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

19 Nærtstående parter

Netteam Technology A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
GlobalConnect Invest DK A/S	Danmark	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Nordic Connectivity AB	Uppsala, Sverige	753 81 Uppsala, Sverige

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

19 Nærtstående parter (fortsat)

Transaktioner med nærtstående parter

Netteam Technology A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2023</u>
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	59.917.788
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	161.339
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	311.342
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.587.003
Kapitalforhøjelse fra moderselskab	10.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.027.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.234.283

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Olof Ingemar Ottosson

Direktion

På vegne af: Netteam Technology AS

Serienummer: de54ce17-dbd3-419f-9861-074982dd76e7

IP: 81.236.xxx.xxx

2024-06-27 08:59:27 UTC



Monika Juul Henriksen

Bestyrelse

På vegne af: Netteam Technology AS

Serienummer: 2325241d-5a97-486f-a020-f9716cc98697

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-06-27 09:12:55 UTC



Yan Zheng

Bestyrelse

På vegne af: Netteam Technology AS

Serienummer: 24fd88-7707-4dd2-9b23-7c88e20207f7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 06:52:36 UTC



Uffe Fauerholdt Traberg

Bestyrelse

På vegne af: Netteam Technology AS

Serienummer: 557d50f3-8ad6-4364-94f7-8b843c46f57b

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 08:05:00 UTC



Mads Vinding

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: df76594f-6f23-4024-9b87-f4c56162edf7

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-28 08:16:13 UTC



Jakob Michael Koefoed

Dirigent

På vegne af: Netteam Technology AS

Serienummer: 581907e8-2799-46bb-a470-3e343780c2ab

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-29 11:27:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7EEY7-PHKEA-LZZDP-EX70L-EKN0T-50CWVW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**